داد: میزان تاثیر گذاری اتاق بازرگانی هر مزگان در برهه کنونی قابل مقایسه با دوره های قبلی نیست و اینکه اتاق بازرگانی بندرعباس مورد فراق و اعتماد بخش دولتی و بخش خصوصی است. استفاده از ظرفیت های طلایی و تجاری استان هر مزگان نباید در پوشش بخشنامه ها و قوانین دست و پاگیر مورد غفلت واقع شود.

سه شنبه ۴ آبان ۱۴۰۰، ۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۳، ۲۶ اکتبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۳۷ (۱۲۲۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکات و آشناسنی برای ارتباط موفق:

لحنتان را بشناسید

هر که می گوید نباید هیچوقت خودتان را سانسور کنید بیهوده گفته است. هیچوقت نباید در مراسم ترحیم لطیفه تعریف کنید یا در مهمانی گریه سر دهید.